
                                                                                                                                                

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
PROVINCIA DI PALERMO

**********
AREA ECONOMICA FINANZIARIA E PERSONALE

E-MAIL RESPONSABILE AREA: responsabilefinanziario@comune.polizzi.pa.it   tel. 0921551604
SERVIZIO  TRIBUTI E PERSONALE

E-Mail RESPONSABILE Ufficio: gio.pantina@comune.polizzi.pa.it   tel.0921551612
Via Garibaldi 13 – 90028 – tel 0921 551612 – fax 0921.551612 

P.E.C. ragioneria.polizzigenerosa@anutel.it

Determinazione del Registro Generale n.   767          del  23.11.2017
Determinazione del settore finanziario  n.   170          del  22.11.2017
   

OGGETTO:  “ rettifica determinazione n. 758 del 17.11.2017 “ liquidazione risorse 
                       decentrate art. 31 e 32 del C.C.N.L. 22.01.2004. 
                       Periodo ottobre 2017   - €  1781,66  oneri    ed     IRAP compresi .    
                       Personale a tempo determinato ed indeterminato “.

mailto:cavallarom@comune.polizzi.pa.it
mailto:ragioneria.polizzigenerosa@anutel.it
mailto:gio.pantina@comune.polizzi.pa.it


PROPONE

1) di modificare ed integrare la determinazione  n. 758 del 17.11.2017 “ avente per
oggetto  :”  liquidazione  risorse  decentrate  art.  31  e  32  del  C.C.N.L.  22.01.20
Periodo ottobre 2017   - €  1781,66  oneri    ed     IRAP compresi “ , limitatamente
all'importo complessivo da liquidare  , dando atto che l'importo esatto è pari ad €
1950,92, oneri ed IRAP compresi, come da allegato, dando atto che la  differenza
pari ad  € 169,26 trova copertura negli impegni riportati nella stessa determinazione
758/2017 avanti citata;

Polizzi Generosa, li  22.11.2017
                                                                                  Il  Responsabile dell'Ufficio  
                                                                              f.to       ( Gioachino Pantina  )

 IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA  

Vista la superiore proposta avanzata dal responsabile dell'Ufficio;
 Visti i prospetti di liquidazione allegati;

DETERMINA

1) di modificare ed integrare la determinazione  n. 758 del 17.11.2017 “ avente per
oggetto  :”  liquidazione  risorse   decentrate  art.  31  e  32  del  C.C.N.L.  22.01.20
Periodo ottobre 2017   - €  1781,66  oneri    ed     IRAP compresi “ , limitatamente
all'importo complessivo da liquidare  , dando atto che l'importo esatto è pari ad €
1950,92, oneri ed IRAP compresi, come da allegato, dando atto che la  differenza
pari ad  € 169,26 trova copertura negli impegni riportati nella stessa determinazione
758/2017 avanti citata;
        

Polizzi Generosa , lì  22.11.2017
                                                              Il Responsabile dell'Area Finanziaria
                                                               f.to     ( Dott. Francesco S. Liuni  )


	Via Garibaldi 13 – 90028 – tel 0921 551612 – fax 0921.551612

